

# C/CAG

## CITY/COUNTY ASSOCIATION OF GOVERNMENTS OF SAN MATEO COUNTY

*Atherton • Belmont • Brisbane • Burlingame • Colma • Daly City • East Palo Alto • Foster City • Half Moon Bay • Hillsborough • Menlo Park • Millbrae • Pacifica • Portola Valley • Redwood City • San Bruno • San Carlos • San Mateo • San Mateo County • South San Francisco • Woodside*

**October 10, 2025**

### **Request for Proposals for San Mateo County Smart Corridor: Northern Cities System Integration and Incident Response Plan**

#### **RESPONSES TO REQUESTS FOR CLARIFICATIONS**

**Question 1:** Are all tasks, deliverables, configuration, integration, and testing expected to be completed within the \$425K budget?

**Answer 1:** Yes, the total budget for the preliminary scope of work (included as Attachment A in the RFP) is \$425K.

**Question 2:** Can you provide a time extension?

**Answer 2:** We understand the desire for additional time to submit a proposal. We have extended the deadline to **October 28, 2025 at 8:30 a.m.** Please see Addendum No. 1 on the C/CAG website for the revised schedule: <https://ccag.ca.gov/opportunities/rfpsrfqs/>.

**Question 3:** In Section 5.2 - Submittal Requirements of the RFP, the RFP indicates that 8.5" x 11" or 11" x 17" page sizes may be used. Will an 11" x 17" page be counted as two pages?

**Answer 3:** No, an 11" x 17" page will not be counted as two pages. One 11" x 17" page will be counted as one page.

**Question 4:** Is the 12 point font size applicable to figures, tables and graphics?

**Answer 4:** All body text, including any supplemental materials, shall be 12-point font. This does not apply to figures, tables, and graphics.